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MAGNETIFICO Secret Scent for
Men 20 ml

Cena 96,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4201901

Kod producenta 185_4201901

Kod EAN 8595630010236

Producent Benefitnet (PL)

Opis produktu

MAGNETIFICO Secret Scent 20ml for men - unikalne perfumy zwiększające męską atrakcyjność seksualną, dodające
pewności siebie i wzbudzające szacunek. Stworzone w oparciu o formułę AT-SC-R dla mężczyzn. 

 

AT-SC-R FORMULA

Seria MAGNETIFICO - power of pheromones - ma unikalną kompozycję, która została opracowana na podstawie AT-SC-R
FORMULA for men. Jest to wyjątkowe połączenie substancji, które pomagają zwiększyć atrakcyjność seksualną z punktu
widzenia kobiet poprzez ich podświadomość i zmysły. Kompozycja ma na celu pomóc mężczyznom zwiększyć ich poczucie
własnej wartości i wzbudzić szacunek wśród mężczyzn jak i kobiet.

Magnetifico Secret Scent – power of pheromones - to praktyczne opakowanie 20 ml, które zawsze możesz mieć
przy sobie!

Produkty serii MAGNETIFICO - power of pheromones - to oryginalne perfumy EdP. Oznacza to, że zawierają ponad 15%
składników zapachowych! Ich trwałość jest naprawdę niesamowita. U konkurencji często możesz przeczytać, że sprzedają
perfumy z feromonami dla mężczyzn, ale z reguły jest to tylko woda toaletowa (EdT) lub woda kolońska (EdC). Uważaj na to co
kupujesz za swoje pieniądze!

 

Jak wykorzystać MAGNETIFICO power of pheromones i jak pachnie Secret Scent for men?

Używasz ich jak klasycznych perfum na szyję, dekolt lub ubranie.

 

Cytrusowy, drzewny zapach dla mężczyzn. 

To eksplozja zniewalających tonów wyrażających perfekcję, elegancję i luksus. Nowoczesny, męski zapach oparty na
sprawdzonych klasykach, który spodoba się nie tylko Tobie, ale także kobietom w Twoim sąsiedztwie.

Typ: cytrusowo – drzewny

Głowa: bergamotka, cytryna, mandarynka, zielone jabłko, lawenda, kolendra
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Serce: jaśmin, róża, paczula, pieprz, drewno

Baza: mech dębowy, skóra, ambra, wetiwer, piżmo
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